

Договор
№ 36-С

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Алтунин А.Н.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

« 17 » августа 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 571666)

6

Муниципальном общеобразовательном учреждении
"Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева"
Ленинского района города Саратова
(полное наименование работодателя)

410044, Саратовская область, городской округ город Саратов, г. Саратов,
ул. Осенняя, зд. 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6453053682

(ИНН работодателя)

645301001

(КПП работодателя)

1036405303659

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Фатева Э.В.
(подпись)

Фатева Э.В.

(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Прохорова С.Н.
(подпись)

Прохорова С.Н.

(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 57A (34A) | Учитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Учитель технологии | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Учитель технологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Учитель химии | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Тренер-преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Тьютор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65A (64A) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A (64A) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Младший обслуживающий персонал | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Секретарь руководителя | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Специалист по кадрам | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Системный администратор | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Специалист по охране труда | н | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Алтунин А.Н. (Ф.И.О.) 22.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Фатеева Э.В. (Ф.И.О.) 22.07.2022 (дата)

Председатель выборного органа пер-вичной профсоюзной организации (должность) Прохорова С.Н. (Ф.И.О.) 22.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171 (№ в реестре экспертов) Илошкин А.П. (Ф.И.О.) 22.07.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева" Ленинского района го-
рода Саратова

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Административно-управленческий персонал</i> | - | - | - | - | - |
| <i>Педагогический персонал</i> | - | - | - | - | - |
| <i>Младший обслуживающий персонал</i> | - | - | - | - | - |

Дата составления: 20.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Алтунин А.Н. _____ 22.07.2022
 (должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Фатеева Э.В. _____ 22.07.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель выборного органа пер-
 вичной профсоюзной организации

_____ Прохорова С.Н. _____ 22.07.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171 _____ Илюшкин А.П. _____ 22.07.2022
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)